СОВЕТ

        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
21.10.2016 г.     № 35
О  включении  объектов в  Реестр  Муниципальной  казны

Единого  реестра  муниципальной  собственности.

Совет Перемиловского  сельского  поселения, руководствуясь:

- пунктом 3.1 статьи 3 Решения Совета  Перемиловского сельского поселения  от 02 ноября 2007 года № 15 НПА « Об управлении и распоряжении  имуществом, находящимся  в собственности  Перемиловского  сельского  поселения»,
РЕШИЛ:
1. Включить объекты:

	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Реестровый  номер объекта

	Контейнерная площадка
	155900, Ивановская область, Шуйский район. д. Прилив
	RU- 37525307-14068

	Контейнерная площадка
	155900, Ивановская область, Шуйский район. д. Перемилово
	RU- 37525307-14069

	Контейнерная площадка
	155900, Ивановская область, Шуйский район. д. Качалово
	RU- 37525307-14070

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на начальника отдела  ЖКХ, ГОЧС  и  ПБ, земельных и имущественных отношений Галкову С.А.
        3. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

4.Настоящее Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                         А.Н.Зайчиков